

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**CIPA Holding ApS**

**Spangen 2  
8930 Randers NØ**

**ÅRSRAPPORT  
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/3 2021

---

Jens Mikael Fly  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 37 82 87 77**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CIPA Holding ApS Spangen 2 8930 Randers NØ
	CVR-nr: 37 82 87 77 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Mikael Fly
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på t.kr. 286, anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en aktivmasse på t.kr. 947 og en egenkapital på t.kr. 223.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-13.625</b>	<b>-9.500</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.027	-2.101
Andre finansielle omkostninger	-1.658	-489
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>281.690</b>	<b>-12.090</b>
Skat af årets resultat	3.814	2.660
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>285.504</b>	<b>-9.430</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overført resultat	229.004	-9.430
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>285.504</b>	<b>-9.430</b>

**Balance 30. september**  
**AKTIVER**

Note	2020	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	597.212	415.479
<b>Tilgodehavender</b>	<b>597.212</b>	<b>415.479</b>
Likvide beholdninger	299.832	14
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>897.044</b>	<b>415.493</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>947.044</b>	<b>465.493</b>

## Balance 30. september

### PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	116.803	-112.201
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>223.303</b>	<b>-62.201</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	394.534	91.507
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.547	20.046
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>415.081</b>	<b>111.553</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.625	6.000
Selskabsskat	267.472	410.141
Anden gæld	21.563	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>308.660</b>	<b>416.141</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>723.741</b>	<b>527.694</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>947.044</b>	<b>465.493</b>

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

Note	2020	2019
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo	-112.201	-102.771
Årets resultat	285.504	-9.430
Foreslået udbytte	-56.500	0
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>116.803</b>	<b>-112.201</b>
Foreslået udbytte	56.500	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>56.500</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>223.303</b>	<b>-62.201</b>

## Noter

2020

2019

### 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed med datterselskabs mellemværende med pengeinstitut stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for engagement der pr. 30/9-20 udgør t.kr. 818, samt taget pant i anparterne for datterselskabet.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Mikael Fly

Direktør

På vegne af: CIPA Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-354866989446

IP: 91.144.xxx.xxx

2021-03-30 12:09:40Z

NEM ID 

## Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-03-30 13:42:56Z

NEM ID 

## Jens Mikael Fly

Dirigent

På vegne af: CIPA Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-354866989446

IP: 91.144.xxx.xxx

2021-03-30 14:09:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3EIM7-EXK54-5PWNP-A673D-7EPQK-OXDGC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>